
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 617 

гр. Левски, 30.03.2023г.        
    
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. с част от поземлен имот с идентификатор 
43236.401.2710 по КККР на гр.Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 

Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. в Община Левски както следва: 

Допълва раздел III, т.В „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за учредяване на ограничени вещни права“, подточка 3. „Право на 
пристрояване“ със следния имот:  

Общински терен с площ 75 кв.м., представляващ част от поземлен имот        
с идентификатор 43236.401.2710 /номер по предходен план: 2242, парцел I, 
кв.65/, целият с площ 3022 кв.м. съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски, одобрени със Заповед РД-18-2/23.01.2007г. на 
Изпълнителен Директор на АГКК. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници,      
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски e постъпило 
заявлениe с вх. № РД-68-00-544/09.12.2022г. от Петър Марков Методиев от 
гр.Левски, който желае да му бъде учредено право на пристрояване на навес 
над обособен паркинг към съществуваща сграда - механа „Троя“, която 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски е с 
идентификатор 43236.401.2710.5, собственост на заявителя, съгласно договор 
за учредяване право на строеж върху общинска земя от 29.06.1999г. Сградата е 
ситуирана в поземлен имот с идентификатор 43236.401.2710 съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със 



Заповед РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на АГКК. Изготвена е 
скица № 645/12.12.2022г. с дадена виза от гл. архитект на Община Левски за 
монтиране на метална конструкция за навес над обособен паркинг с площ 75 
кв.м. в упи I, кв.65 по ПУП на гр.Левски, свързан с обект за обществено 
обслужващи дейности – механа „Троя“, оформящ единен силует и завършеност 
на обекта по ул.“Христо Смирненски“. 
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


